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Valtiovarainministeriö on 10.3.2017 pyytänyt lausuntoa hallituksen
esi tys luon nok ses ta (HE 15/2017) maakuntien rahoitusta koskevan
la ki luon nok sen täydentämiseksi. Lausunto hallituksen esityksestä
maa kun tien perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon jär jes tä mi-
sen uudistusta koskevaksi lainsäädännöksi sekä Euroopan pai kal li-
sen itsehallinnon peruskirjan 12 ja 13 artiklan mukaisen ilmoituksen
an ta mi sek si annetun hallituksen esityksen täydentämisestä pyy de-
tään toimittamaan valtiovarainministeriöön 13.4.2017 mennessä.

Eduskunnalle 2. päivänä maaliskuuta 2017 annettua hallituksen esi-
tys tä täydennetään maakuntien rahoituksesta annettavaksi eh do tet-
tuun lakiin sisältyvien maakuntien muiden tehtävien rahoituksen
osal ta. Tarkoituksena on käsitellä maakuntien rahoitusjärjestelmää
ko ko nai suu te na. Sosiaali- ja terveydenhuollon, pelastustoimen ja
ym pä ris tö ter vey den huol lon tehtävien rahoituksen lisäksi täy den ne-
tys sä esityksessä ovat mukana aluekehittämisen ja ra ken ne ra has to-
toi min nan, elinkeinojen edistämisen, alueiden käytön ohjauksen ja
suun nit te lun, maatalous- ja vil je li jätu ki hal lin non, maatalous- ja tur kis-
tar ha yrit tä jien lomituksen, vesivarojen käy tön ja hoidon, vesien- ja
me rien hoi don, rakentamisen ohjauksen kult tuu ri ym pä ris tön hoidon,
maa kun nal li sen identiteetin ja kulttuurin edis tä mi sen, ym pä ris tö tie-
don tuottamisen ja jakamisen tehtävät se kä maakunnille lain pe rus-
teel la erikseen säädettävät tehtävät.

Valtion rahoitus maakunnalle on pääosin yleiskatteellista, mutta
osaan maakunnille osoitetuista tehtävistä rahoitus kohdistetaan eril-
lis ra hoi tuk sen kautta. Erillisrahoitukseen ei sovelleta rahoituslakia
vaan näiden tehtävien rahoituksen kohdistamisesta päätetään erik-
seen harkintaan perustuen. Erillismomenttien määrärahoja ovat esi-
mer kik si maataloustukien maksatukseen käytettävät varat, EU:n ra-
has toi hin kytkeytyvät unionin ja kansalliset varat, sekä lisäksi lii ken-
ne- ja viestintäministeriön pääluokan perusväylänpidon momentin
tien pi toon käytettävät määrärahat. Yhteensä erillismomenttien arvo
val tion vuoden 2017 talousarviossa on 2,97 miljardia euroa. Maa-
kun tien rahoitus yleiskatteellisen momentin osalta on yhteensä n.
18,4 miljardia euroa vuoden 2017 tasossa arvioituna.

Lakiluonnoksen mukaan valtion rahoitus maakunnille yleis kat teel li-
sen rahoituksen osalta määritellään seuraavilla kymmenellä kri tee ril-
lä. Kriteerin perässä on mainittu ao. kriteerin painoarvo.

Asukasperusteinen osuus 10,853 %
Ikäryhmäkohtaiset tarvetekijät 35,513 %
Sosiaali- ja terveyspalvelujen tarvetekijät 45,577 %
Kasvupalvelua kuvaavat tekijät 2,951 %



Asukastiheys 1,528 %
Vieraskielisyys 1,325 %
Maatalousyritykset 0,916 %
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 0,946 %
Kaksikielisyys 0,284 %
Saaristoisuus 0,107 %

Uusina määräytymistekijöinä rahoituslakiin lisättäisiin kasvupalvelua
ja maatalousyritys ten lomitusta kuvaavat kertoimet. Kas vu pal ve lu-
ker toi men laskennan osatekijöinä ehdotetaan käytettäväksi työt tö-
mien työnhakijoiden määrää (60 %), työttömyysastetta (15 %) ja yri-
tys ten toimipaikkojen määrää (25 %). Maatalousyrityskerroin huo-
mioi maakunnassa sijaitsevien yri tys ten lukumäärän. Maa ta lous yri-
tyk sen määrittely perustuisi maa ta lous yrit tä jien lomituspalvelulain
maa ta lous yri tyk sen määritelmään, jon ka mukaan maa ta lous yri tyk-
sel lä tarkoitetaan kotieläintuotantoa, jo ta harjoitetaan itsenäisenä
ta lou del li se na yksikkönä.

Lausuntopyyntö
Täydentävä hallituksen esitys

 Vs. kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa lausuntonaan, että Lapuan kau-
pun gil la ei ole huomatettavaa esitetystä lakiluonnoksen täy den nyk-
ses tä.

 Päätös:

 Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.
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